2

ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Средней общеобразовательной школы №20 имени Г.К. Жукова станицы Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район
	Краснодарский край, Брюховецкий район, станица Брюховецкая, ул. Ленина, 57

	«27» февраля 2023 г.

Начало: 14:00
Присутствовало 5 человек.

1. Канунников Владимир Васильевич, паспорт: серия – 0301, номер – 509105, выдан ОПВС России по Краснодарскому краю, 232-029, 19.03.2012;

2. Виноградова Юлия Александровна, паспорт: серия – 0322, номер – 263239, выдан ГУ МВР России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе, 230-030, 22.07.2022;

 3. Бурда Ольга Владимировна, паспорт: серия - 0316, номер - 626287, выдан ОФМС России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе, 230-030, 20.01.2017;
4. Ольга Викторовна Шибинская-Савченко, паспорт: серия – 0317, номер – 714264, выдан ОФМС России по Краснодарскому краю, 230-030, 14.06.2017г.;
5. Кроливец Иван Анатольевич, паспорт: серия – 0319, номер – 497574, выдан отделом ГУ МВД РФ по Краснодарскому краю, 230-030 23.05.2020.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы №20 имени Г.К. Жукова станицы Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район.
2. Разное.
I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Виноградову Ю.А., которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы №20 имени Г.К. Жукова станицы Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район.
РЕШИЛИ: поддержать предложение Виноградовой Ю.А. о создании первичного отделения Движения в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы №20 имени Г.К. Жукова станицы Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район. Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения Краснодарского края. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан  Виноградову Юлию Александровну, заместителя директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными объединениями.
	Канунников Владимир Васильевич

	Виноградова Юлия Александровна

	Бурда Ольга Владимировна

	Шибинская-Савченко Ольга Викторовна

	Кроливец Иван Анатольевич

Участники голосования

Результаты голосования:

«За» - 5 (100 %); «Против» - 0 (0 %); «Воздержались» - 0 (0 %).

Подписи участников инициативной группы:

	№
	Полное ФИО
	Подпись

	1.
	Канунников Владимир Васильевич

	2.
	Виноградова Юлия Александровна

	3.
	Бурда Ольга Владимировна

	4.
	Шибинская-Савченко Ольга Викторовна

	5.
	Кроливец Иван Анатольевич